Yo el Rey 

vidit Don Bernardus vicecancellarius 
vidit comes Generalis Thesaurariae 
vidit Loris regens 
vidit Gignita regens 
vidit Luna regens 
vidit Sentis regens 
vídit Clemens pro conservatore generali 
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In Sardiniae quinto follo XXXIII / 

A c. 151v. Dominus rex mandavit mihi Michaelí Amat visis per don Bernardum et comi-
tem Generalem Thesaurariam, Gignita, Luna, Sentis et Clementem pro con-
servatori generali. 

Die 24 mensis maii anno a Nativitate 1564 Callari, huiusmodi regia provisio 
seu Magestatis fuit presentata per magnificum Michaelem Serra et Antonium 
Joannem Spiga consiliarios et discretum Sebastianum Canielles causidicum, 
sindícum praesentis civitatis Callaris, illustrissimo domino don Alvaro de 
Madrigal locumtenente et capitaneo generali in Regio Consílio existenti et 
lecta per me notarium infrascriptum et sua illustrissima dominatio post quem 
dicti magnifici consiliarii et sindicus resserunt, sequentem fecit provisionem 
exhibitis privilegiis et provisione regiis illis visis providebitur et de quibus etc. 

Christoforus Ferrer notarius et scriba pro herede Serra 

Extractum prout iacet a sua regia serenissimi regii Philippil provisione recon-
dita in archivo domus consiliariorum dicte civitatis per me Bartholomeum 
Carniser notarium et secretarium dicte civitatis, die 26 augusti 1602, propria 
ma fidem facientem. / 

A c. 152 Philippus Dei gratia princeps Austriarum et Germaniae etc. primogenitus, 
regnorum Castellae, Aragonum Legionis utriusque Sisiliae, Hierusalem etc., 
gubernator generalis regnorum Coronae Aragonum, dux Montis Albi et 
dominus civitatís Balagarii, spectabili nobilibus magnificis dilectis consiliariis 
et fidelibus regiis et nostris locumtenenti et capitaneo generali in regno 
Sardiniae regenti Regiam Cancellariam, gubernatoribus et refformatoribus in 
capitibus Callaris, Gallurae et Lugudoríi, procuratori regio magistro rationali 
advocato quoque et procuratori fiscalibus, vicariis, potestatibus, subvicariis, 
alguatziriis, virgariis, portariis ceterisque demum universis et singulis officia-
libus et subditis nostris maioribus et minoribus eorumque locumtenentibus 
presentibus et futuris, quovis titulo auctoritate iuris dictionem et praeminen-
tia fungentibus in dicto regno Sardiniae constitutis et constituendis ad quem 
seu quos prisentes pervenerint seu fuerint comodo libet presentate et de sub-
scriptis extiterint requisiti, salutem et dilectionem, fuit celsitudini nostri 
dudum expositum per Antonium Joannem Vaquer sindicum et nuncium civi-
tatis et castri Callaris regni Sardiniae ad nos destinatum per tenore privilegio-
rum pramaticarum et aliarum literarum regiarum, tam per Qerenissimos reges 
Aragonum feligis recordationis, quam per Magestatem Cesaream Imperatoris 
et Regis domini mei concessori, dispositum et hordinatum extitit que fru-